
— 4560 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 893

893

UCHWA£A Nr XV/209/2008 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia czê�ciowej zmiany Studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy �roda Wielkopolska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w �rodzie Wielkopol-
skiej uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê zmiany w Studium uwarunkowañ i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego gminy �roda Wiel-
kopolska okre�lone w §2, §3 i §4 oraz na rysunku Studium,
który stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Teren ujêcia wody, oznaczony symbolem 1 G,
po³o¿ony w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej, zmie-
nia siê na teren z wiod¹c¹ funkcj¹ przemys³owo-gospodarcz¹.

2. Teren oznaczony symbolem 2M/ZD, po³o¿ony w �ro-
dzie Wielkopolskiej przy ul. Kochanowskiego (obejmuj¹cy
dzia³kê nr ewid. 1283), wyznaczony w Studium pod ogrody
dzia³kowe, przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ lub
utrzymuje siê funkcjê okre�lon¹ w Studium, tj. ogrody dzia³-
kowe.

3. Teren pól irygacyjnych cukrowni, oznaczony symbo-
lem 3G, po³o¿ony w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Brodow-
skiej (obejmuj¹cy dzia³ki o nr ewid. 3205/10 i 3205/11), zmienia
siê na teren z wiod¹c¹ funkcj¹ przemys³owo- gospodarcz¹.

4. Teren oznaczony symbolem 4M, po³o¿ony w �rodzie
Wielkopolskiej pomiêdzy ul. Gnie�nieñsk¹ a ul. Wrzesiñsk¹
(obejmuj¹cy dzia³kê nr ewid. 352), wyznaczony w Studium
pod tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej o najwy¿szych
warto�ciach, ulicê lokaln¹ oraz grunty rolno-osadnicze, prze-
znacza siê na teren z wiod¹c¹ funkcj¹ mieszkaniow¹.

5. W ramach terenu oznaczonego symbolem 5DG, po³o-
¿onego na gruntach wsi Trzebis³awki, wprowadza siê nowa
drogê gminn¹, stanowi¹c¹ obej�cie centrum wsi Trzebis³aw-
ki.

6. Teren oznaczony symbolem 6R-M, po³o¿ony na grun-
tach wsi Trzebis³awki, wyznaczony w Studium pod tereny
rolniczej przestrzeni produkcyjnej o najwy¿szych warto�ciach,
przeznacza siê na teren rolno-osadniczy.

7. Teren gruntów ornych o mniejszej przydatno�ci dla
rolnictwa, oznaczony symbolem 7M, po³o¿ony na gruntach
wsi Winna Góra, przeznacza siê na tereny z wiod¹c¹ funkcj¹
mieszkaniow¹.

8. Istniej¹c¹ liniê elektroenergetyczn¹ 220 kV, biegn¹c¹ w
pó³nocnej czê�ci gminy �roda Wielkopolska na gruntach wsi:

Staniszewo, P³awce i Zdziechowice, równolegle do autostra-
dy A2 (teren oznaczony symbolem 9E), zastêpuje siê lini¹
elektroenergetyczn¹ 2 x 400 kV.

9. Teren gruntów ornych o mniejszej przydatno�ci dla
rolnictwa, oznaczony symbolem 10M, po³o¿ony we wsi Ko-
szuty (obejmuj¹cy dzia³ki oznacz, nr ewid. 170/11, 170/13 i
czê�æ dzia³ki 170/9), przeznacza siê na teren z wiod¹c¹ funkcj¹
mieszkaniow¹.

10. Teren gruntów ornych o mniejszej przydatno�ci dla
rolnictwa, oznaczony symbolem 11G, po³o¿ony we wsi Koszu-
ty (obejmuj¹cy dzia³kê oznacz, nr ewid. 182/14), przeznacza siê
na teren z wiod¹c¹ funkcj¹ przemys³owo-gospodarcz¹.

11. Teren oznaczony symbolem 12M, po³o¿ony we wsi
Zmys³owo (obejmuj¹cy dzia³ki oznacz, nr ewid. 1/1, 2, 3/1, 4/
3), wyznaczony w Studium pod tereny rolniczej przestrzeni
produkcyjnej o najwy¿szych warto�ciach i grunty orne o
mniejszej przydatno�ci dla rolnictwa, przeznacza siê na teren
z wiod¹c¹ funkcj¹ mieszkaniow¹.

12. Teren gruntów ornych o mniejszej przydatno�ci dla
rolnictwa, oznaczony symbolem 13M, po³o¿ony we wsi Zmy-
s³owo (obejmuj¹cy dzia³ki oznacz, nr ewid. 20/6, 21/4 i czê�æ
dzia³ki oznacz, nr ewid. 15/1), przeznacza siê na teren z
wiod¹c¹ funkcj¹ mieszkaniow¹.

13. Teren gruntów ornych o mniejszej przydatno�ci dla
rolnictwa, oznaczony symbolem 14M, po³o¿ony we wsi Sta-
niszewo (obejmuj¹cy dzia³kê oznacz, nr ewid. 166/1), przezna-
cza siê na teren z wiod¹c¹ funkcj¹ mieszkaniow¹.

§3. W zwi¹zku ze zmian¹ granic administracyjnych gminy
�roda Wielkopolska, wprowadzon¹ 1 stycznia 2004 r. do
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy w³¹cza siê teren po³o¿ony we wsi Czarne
Pi¹tkowo, oznaczony symbolem 8.

Ustala siê przeznaczenie terenu - teren rolniczy z zabu-
dow¹ mieszkaniow¹ i uzupe³niaj¹c¹.

§4. W czê�ci tekstowej Studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy �roda Wielko-
polska zmienia siê tre�æ rozdzia³u nr 7 podrozdzia³ 7.3. pt.
�Elektroenergetyka� (w czê�ci �Uwarunkowania rozwoju
gminy�) oraz rozdzia³u nr 7 podrozdzia³ 7.4 pt. �Elektroener-
getyka� (w czê�ci �Kierunki rozwoju przestrzennego gminy�).

Pozosta³a tre�æ zapisów Studium pozostaje bez zmian.
Jednolity tekst Studium (wraz z wyró¿nionymi zmianami)
stanowi za³¹cznik do niniejszej Uchwa³y.



— 4561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXVI/374/2002 Rady Miejskiej
w �rodzie Wielkopolskiej z dnia 20 lutego 2002 r. w czê�ci
objêtej zmianami zatwierdzonymi niniejsz¹ Uchwa³¹.

§6. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XV/209/2008

Rady Miejskiej w �rodzie Wielkopolskiej
z dnia 24 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE

o sposobie rozpatrzenia uwag dotycz¹cych projektu czê�ciowej zmiany Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy �roda Wielkopolska, wynikaj¹ce z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-

niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami)

Przedmiotowy projekt czê�ciowej zmiany Studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy �roda Wielkopolska by³ wy³o¿ony do publicznego
wgl¹du w dniach od 26 pa�dziernika 2007 r. do 28 listopada
2007 r. W dniu 14 listopada 2007 r. odby³a siê dyskusja
publiczna nad przyjêtymi w projekcie czê�ciowej zmiany
Studium rozwi¹zaniami.

Zgodnie z ww. ustaw¹ o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym uwagi by³y przyjmowane do 21 grudnia 2007
r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag do
projektu czê�ciowej zmiany Studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy �roda Wielko-
polska.

W zwi¹zku z powy¿szym Rada Miejska w �rodzie Wielko-
polskiej nie podejmuje rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrze-
nia wniesionych uwag, o którym mowa w art. 12 ust. 1 ww.
ustawy.

894

UCHWA£A Nr XV/210/2008 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu dzia³alno�ci gospodarczej po³o¿onego w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), Rada Miejska w
�rodzie Wielkopolskiej uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenu dzia³alno�ci gospodarczej, po³o¿onego
w �rodzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej, obejmuj¹cy
ustalenia zawarte w §2.

2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

Poz. 893, 894


